DICHIARAZIONI poste a carico dei TITOLARI DI INCARICHI DIRIGENZIALI a qualsiasi titolo conferiti (art.14, c.1bis, d.lgs.
n. 33/2013) e dei TITOLARI di POSIZIONI ORGANIZZATIVE cui sono affidate deleghe dirigenziali (art. 14, c.1quinquies,
d.lgs. n. 33/2013)

La sottoscritta Antonella Azzariti, e-mail antonella.azzariti@regione.abruzzo.it, titolare dell’incarico di dirigente del
Servizio DPH012 — Servizio Occupabilita e Lavoro , conferito con D.G.R. n. 119/2024

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate
dall’art. 76 del DPR 445/2000, nonché delle ulteriori conseguenze previste dalle leggi speciali vigenti in materia,

qualora dai controlli effettuati emerga la non veridicita del contenuto di taluna delle dichiarazioni rese,

DICHIARA

1) ai sensi dell’art. 14, c. 1, lett. d) del d.Igs. 33/2013, di essere titolare delle seguenti cariche presso enti pubblici o

privati e di percepire i relativi compensi come di seguito indicato:

Soggetto
conferente

Carica

Data inizio

Durata

Compenso
Spettante (1)

Compenso
Corrisposto (2)

2) ai sensi dell’art. 14, c. 1, lett. e) del d.Igs. 33/2013, di essere titolare di altri incarichi con oneri a carico della finanza

pubblica, come di seguito indicato:

Soggetto Incarico Data inizio Durata Compenso Compenso
conferente Spettante (1) Corrisposto (2)
UNIVERSITA’ Incarico di docenza a Decreto 1anno € 3400 lordo € 1400,00
TELEMATICA contratto-1US 09- diritto Rettoriale n. | 2022
LEONARDO DA dei contratti pubblici 49/2022 del
VINCI 1.08.2022 (prot.
789 del
2.08.2022
Unidav)
UNIVERSITA’ G. Incarico Docenza “Appalti | 18.02.20222 1 giorno € 150,00 €75,00
D’ANNUNZIO CH-PE | insanita’” (lettera di (18.02.2022)
incarico prot. 35
del 21.02.2022)
ASSOCIAZIONE Incarico di Presidente di 21.12.2023 1 giorno 110,00 € 88,00
FOCOLAE MARIA Commissione esame di (incarico —Nota
Regina Onlus formazione professionale | prot.
con qualifica RA/0504484 del
14.12.2023 del
Servizio DPG025-
Formazione e
Apprendimento
Permanente-
Regione Abruzzo
COLLEGIO Incarico di Nomina | Delibera del | 1 mese non €600,00 € 480,00
REGIONALE GUIDE Componente Consiglio continuativo
ALPINE ABRUZZO Commissione  Concorso | Direttivo del (Novembre
pubblico di cui al “Bando | Collegio Guide 2023)
di selezione pubblica per | Alpine n.5 del
un posto nell'area | 26/09/2023
amministrativa, per
titoli ed esami, per
I'assunzione di n. 1 unita
di personale di area B —
posizione economica B1 —
a tempo
determinato — part time —
profilo professionale
addetto alla segreteria” -




nominata con Delibera
del Consiglio
Direttivo del Collegio
Guide Alpine n.5 del
26/09/2023

ANCI-
ASSOCIAZIONE
NAZIONALE
COMUNI ITALIANI

Incarico di docenza per il
conferimento  di un
incarico di lavoro
autonomo per un ciclo di
webinar sul tema della
“Trasparenza” — Area
Tematica “Anticorruzione
e trasparenza” - Livello di
seniority maggiore o
uguale a 7 , Progetto
P.I.C.C.O.L.I. — Piani di
Intervento per le
Competenze, la

Capacita Organizzativa e
I'Innovazione Locale”
(CUP B59J20000280007)

01/05/2023

01/05/2023 a
30/06/2023

€250,00

€200

UNIVERSITA’
D’ANNUNZIO
CHIETI-PESCARA

Incarico per seminario al
Corso di Perfezionamento
in “Economia e
Organizzazione dei Servizi
Sanitari” A.A 2023/2024
(Nota Univ. 3.07.2024)

27/09/2024

27/09/2024

€150,00

€75,00

AMFORA S.R.L.

Incarico di Presidente di
Commissione esame di
formazione professionale
con qualifica

19/02/2024

19/02/2024

€110,00

88,00

UNIVERSITA’
TELEMATICA
LEONARDO DA
VINCI

Incarico di docenza a
contratto-IUS 09- diritto
dei contratti pubblici —
Incarico 7.12.2023-Prot.

7/12/2023

31/07/2024

€4000

€500

708/2023

3) aisensi dell’art. 14, c. 1ter del d.Igs. 33/2013, che 'ammontare complessivo lordo degli emolumenti percepiti a carico
della finanza pubblica nell’anno precedente a quello in corso, ulteriori rispetto a quelli corrisposti dalla Regione per
I'incarico rivestito, & stato di: € 4260,00.

SI IMPEGNA
a comunicare tempestivamente qualsiasi eventuale variazione del contenuto della presente dichiarazione.

TRATTAMENTO DATI PERSONALI:
ll/La Sottoscritto/a dichiara di essere a conoscenza delle disposizioni di cui all’art.13 del Regolamento (UE) n. 2016/679
circa il trattamento dei dati personali raccolti. Dichiara, inoltre, di essere a conoscenza che i dati forniti con la presente
dichiarazione sono soggetti a pubblicazione obbligatoria sul sito istituzionale della Regione, in adempimento degli
obblighi di trasparenza di cui all’art. 14 del D.Lgs. 33/2013, fino alla scadenza del termine di cui all'art. 8 del medesimo
decreto legislativo 33/2013.

Data 22.05.2025
Firma del dichiarante*

Avv. Antonella Azzariti

ANTONELLA
AZZARITI
DIRIGENTE
REGIONE
ABRUZZO
23.05.2025
09:54:43
GMT+02:00
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