DICHIARAZIONI poste a carico dei TITOLARI DI INCARICHI DIRIGENZIALI a qualsiasi titolo conferiti (art.14, c.1bis, d.lgs. n. 33/2013) e dei TITOLARI di POSIZIONI ORGANIZZATIVE cui sono affidate deleghe dirigenziali (art. 14, c.1quinquies, d.lgs. n. 33/2013)

La sottoscritta Antonella Azzariti, e-mail antonella.azzariti@regione.abruzzo.it, titolare dell'incarico di dirigente del Servizio DPH012 – Servizio Occupabilità e Lavoro , conferito con D.G.R. n. 119/2024

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del DPR 445/2000, nonché delle ulteriori conseguenze previste dalle leggi speciali vigenti in materia, qualora dai controlli effettuati emerga la non veridicità del contenuto di taluna delle dichiarazioni rese,

DICHIARA

1) ai sensi <u>dell'art. 14, c. 1, lett. d)</u> del d.lgs. 33/2013, di essere titolare delle seguenti cariche presso enti pubblici o privati e di percepire i relativi compensi come di seguito indicato:

Soggetto conferente	Carica	Data inizio	Durata	Compenso Spettante (1)	Compenso Corrisposto (2)

2) ai sensi dell'art. 14, c. 1, lett. e) del d.lgs. 33/2013, di essere titolare di altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica, come di seguito indicato:

Soggetto conferente	Incarico	Data inizio	Durata	Compenso Spettante (1)	Compenso Corrisposto (2)
UNIVERSITA' TELEMATICA LEONARDO DA	Incarico di docenza a contratto-IUS 09- diritto dei contratti pubblici	Decreto Rettoriale n. 49/2022 del	1 anno 2022	€ 3400 lordo	€ 1400,00
VINCI		1.08.2022 (prot. 789 del 2.08.2022 Unidav)			
UNIVERSITA' G. D'ANNUNZIO CH-PE	Incarico Docenza "Appalti in sanita"	18.02.20222 (lettera di incarico prot. 35 del 21.02.2022)	1 giorno (18.02.2022)	€ 150,00	€ 75,00
ASSOCIAZIONE FOCOLAE MARIA Regina Onlus	Incarico di Presidente di Commissione esame di formazione professionale con qualifica	21.12.2023 (incarico –Nota prot. RA/0504484 del 14.12.2023 del Servizio DPG025-Formazione e Apprendimento Permanente-Regione Abruzzo	1 giorno	110,00	€ 88,00
COLLEGIO REGIONALE GUIDE ALPINE ABRUZZO	Incarico di Nomina Componente Commissione Concorso pubblico di cui al "Bando di selezione pubblica per un posto nell'area amministrativa, per titoli ed esami, per l'assunzione di n. 1 unità di personale di area B – posizione economica B1 – a tempo determinato – part time – profilo professionale	Delibera del Consiglio Direttivo del Collegio Guide Alpine n.5 del 26/09/2023	1 mese non continuativo (Novembre 2023)	€ 600,00	€ 480,00

	nominata con Delibera del Consiglio Direttivo del Collegio Guide Alpine n.5 del 26/09/2023				
ANCI- ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI	Incarico di docenza per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per un ciclo di webinar sul tema della "Trasparenza" – Area Tematica "Anticorruzione e trasparenza" - Livello di seniority maggiore o uguale a 7 , Progetto P.I.C.C.O.L.I. – Piani di Intervento per le Competenze, la Capacità Organizzativa e l'Innovazione Locale" (CUP B59J20000280007)	01/05/2023	01/05/2023 a 30/06/2023	€ 250,00	€200
UNIVERSITA' D'ANNUNZIO CHIETI-PESCARA	Incarico per seminario al Corso di Perfezionamento in "Economia e Organizzazione dei Servizi Sanitari" A.A 2023/2024 (Nota Univ. 3.07.2024)	27/09/2024	27/09/2024	€ 150,00	€ 75,00
AMFORA S.R.L.	Incarico di Presidente di Commissione esame di formazione professionale con qualifica	19/02/2024	19/02/2024	€ 110,00	88,00
UNIVERSITA' TELEMATICA LEONARDO DA VINCI	Incarico di docenza a contratto-IUS 09- diritto dei contratti pubblici – Incarico 7.12.2023-Prot. 708/2023	7/12/2023	31/07/2024	€4000	€ 500

3) ai sensi <u>dell'art. 14, c. 1ter</u> del d.lgs. 33/2013, che l'ammontare complessivo lordo degli emolumenti percepiti a carico della finanza pubblica nell'anno precedente a quello in corso, ulteriori rispetto a quelli corrisposti dalla Regione per l'incarico rivestito, è stato di: € 4260,00.

SI IMPEGNA

a comunicare tempestivamente qualsiasi eventuale variazione del contenuto della presente dichiarazione.

TRATTAMENTO DATI PERSONALI:

Il/La Sottoscritto/a dichiara di essere a conoscenza delle disposizioni di cui all'art.13 del Regolamento (UE) n. 2016/679 circa il trattamento dei dati personali raccolti. Dichiara, inoltre, di essere a conoscenza che i dati forniti con la presente dichiarazione sono soggetti a pubblicazione obbligatoria sul sito istituzionale della Regione, in adempimento degli obblighi di trasparenza di cui all'art. 14 del D.Lgs. 33/2013, fino alla scadenza del termine di cui all'art. 8 del medesimo decreto legislativo 33/2013.

Data 22.05.2025

Firma del dichiarante*

Avv. Antonella Azzariti